
Napoli Servizi S.p.A.

RDO-Aperta: _ 3300269 _ Appalto sotto soglia comunitaria mediante mercato elettronico della Pubblica
Amministrazione realizzato da Consip ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per
la fornitura, mediante procedura negoziata, dei SERVIZI “CLOUD” AZURE DI MICROSOFT TRAMITE IL

CONTRATTO DI TIPO “SERVER AND CLOUD ENROLLMENT” (SCE). Disposizione DG N° 74 del
08/11/2022 CPV: 72410000-7 Servizi di Provider Gara Numero: 8804893 Cig: 9498249B06



Informazioni sulla gara
ID 142

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 72410000-7

Protocollo: Disp. 74 08/11/2022

CIG: 9498249B06

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Fabio Ruggiero

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott. C. AUGUSTO

Per richiedere informazioni: MePA

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Napoli Servizi S.p.A.

Centro di costo: Settore App&Mag

Destinatario fornitura/servizio: Servizio Legale e Direzione

Aggiudicatario: POSTEL SPA

Comunicazione:

RDO-Aperta: _ 3300269 _

OGGETTO: Specifiche prestazionali per

appalto sotto soglia comunitaria

mediante mercato elettronico della

Pubblica Amministrazione realizzato da

Consip ai sensi dell’art. 36, comma 6, del

D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per la

fornitura, mediante procedura negoziata,

dei SERVIZI “CLOUD” AZURE DI MICROSOFT
TRAMITE IL CONTRATTO DI TIPO “SERVER AND

CLOUD ENROLLMENT” (SCE).

Disposizione DG N° 74 del 08/11/2022

CPV: 72410000-7  Servizi di Provider

Gara Numero: 8804893 

Cig: 9498249B06



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 178.500,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 178.500,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DFFM

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 novembre 2022 16:00:00

Data scadenza: 05 dicembre 2022 12:00:00

Documentazione gara
RDO-3300269


	RDO-Aperta: _ 3300269 _ Appalto sotto soglia comunitaria mediante mercato elettronico della Pubblica Amministrazione realizzato da Consip ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per la fornitura, mediante procedura negoziata, dei SERVIZI “CLOUD” AZURE DI MICROSOFT TRAMITE IL CONTRATTO DI TIPO “SERVER AND CLOUD ENROLLMENT” (SCE). Disposizione DG N° 74 del 08/11/2022 CPV: 72410000-7 Servizi di Provider Gara Numero: 8804893 Cig: 9498249B06
	Cig: 9498249B06


